
Presidente del Jurado: ANTONIO GUTIERREZ ROJAS (ESP),  Diseñador de Recorrido: MARIANO TARTON RAMIREZ (ESP),  Juez de

Salto de Obstáculos: MAIDER PEREDA VIDAL (ESP),  Delegado Técnico: SERGIO GARZO SANTOS (ESP),  Controlador: JUAN

CARLOS FERREIRO FERNANDEZ (ESP),  Comisario Jefe: RUBEN AGUADO SANCHEZ (ESP),  Veterinario de Tratamiento: ARANTZA

VITORIA MORAIZ (ESP)

Cl Atleta Caballo NºC. Club Puntos Tiempo Premios

2 participantes da 3 clasificaciones

1 EIDER SUESCUN HONTORIA MAÑO 2 Navarra 4 66.01

2 NEKANE HERNANDEZ CORRES INDIA 19 Navarra 9 100.88

2023-10-03 11:29:50 Equestrian software by Equipe | www.equipe.com Página 1 de 1

Resultados sábado 30 septiembre 2023  YEGUADA LA
ONTINA

Prueba 1 - 0.60m Baremo A sin cronómetro (238.1.1)



Presidente del Jurado: ANTONIO GUTIERREZ ROJAS (ESP),  Diseñador de Recorrido: MARIANO TARTON RAMIREZ (ESP),  Juez de

Salto de Obstáculos: MAIDER PEREDA VIDAL (ESP),  Delegado Técnico: SERGIO GARZO SANTOS (ESP),  Controlador: JUAN

CARLOS FERREIRO FERNANDEZ (ESP),  Comisario Jefe: RUBEN AGUADO SANCHEZ (ESP),  Veterinario de Tratamiento: ARANTZA

VITORIA MORAIZ (ESP)

Cl Atleta Caballo NºC. Club Puntos Tiempo Premios

17 participantes da 3 clasificaciones

1 MAURICIO SILVA LOASO CAMILA DE MUNDIEL 34 Aragón 0 80.55

1 ALEJANDRA SANCHEZ ROSALES CORTINA VLI 17 Aragón 0 60.91

1 JOSE CARLOS MARTINEZ TIERRA FALSTERBOY 16 Aragón 0 58.16

1 DARIA PILAR GIL MARTINEZ LADY GODIVA VR 57,61% 30 Aragón 0 68.99

1 ITZIAR RAMIREZ MANERO CAID DU CALVAIRE 24 Navarra 0 87.55

1 PEDRO TORRIJOS GARCIA CITADELLE VALLE VIÑUELAS 18 Aragón 0 74.90

1 VALERIA ROY PEREZ DARLING DE VIRTON 32 Aragón 0 79.64

1 ASIER GARAIO ZABALZA MILIKI 7 Navarra 0 68.00

9 IARA URZAINQUI ALTUNA MAÑO 2 Navarra 4 100.32

9 ALBA OSINALDE CELORRIO MELOSA RSG 26 Navarra 4 78.45

9 AFRICA MARTIN SAN FELIPE ROMEO DEUX 31 Aragón 4 64.15

12 AIMAR ARANA SALINAS MILIKI 7 Navarra 8 99.65

13 PAULA JIMENEZ DEL RIO MACHADO 25 Navarra 12 82.67

13 VALERIA INES GARCIA REBEL PRICE 27 Aragón 12 89.60

13 ELENA VARONA GUTIERREZ AVALON IX 29 Aragón 12 78.81

ELENA VARONA GUTIERREZ MORAITO AL 28 Aragón RET

RODRIGO PEREZ LETON POKEMON 23 Navarra EL
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Resultados sábado 30 septiembre 2023  YEGUADA LA
ONTINA

Prueba 2 - 0.80m Baremo A sin cronómetro (238.1.1)



Presidente del Jurado: ANTONIO GUTIERREZ ROJAS (ESP),  Diseñador de Recorrido: MARIANO TARTON RAMIREZ (ESP),  Juez de

Salto de Obstáculos: MAIDER PEREDA VIDAL (ESP),  Delegado Técnico: SERGIO GARZO SANTOS (ESP),  Controlador: JUAN

CARLOS FERREIRO FERNANDEZ (ESP),  Comisario Jefe: RUBEN AGUADO SANCHEZ (ESP),  Veterinario de Tratamiento: ARANTZA

VITORIA MORAIZ (ESP)

Cl Atleta Caballo NºC. Club Puntos Tiempo Premios

17 participantes da 3 clasificaciones

1 CARMEN VALEN RAFALES DANTZALDI 44 Aragón 0 80.20

1 JOSE ANTONIO MARTINEZ SAN ROMAN FALSTERBOY 16 Aragón 0 64.15

1 ARTURO HERNANDEZ RECUENCO AGADIR 48 Aragón 0 85.49

1 MONICA JIMENEZ REY AZARA M 37 Aragón 0 84.74

5 AITANA ALASTRUE PEREZ GUARA DE SALAS 43 Aragón 4 80.04

5 VALERIA ROY PEREZ RENTUCKY 47 Aragón 4 94.55

5 AMAIA SAN MARTIN DIAZ MILORD 39 Navarra 4 72.11

5 MARIA VICTORIA SALINAS OLARIA AIRE 42 Aragón 4 76.93

5 ALBERTO CASTELLANOS RUIZ RIABAL YM AA33,41% 49 Aragón 4 82.11

5 MENDIA OKARIZ TRONCOSO CALESA PH 35 Navarra 4 82.36

5 NAHIA ALONSO RAMIREZ HAVANA 82 Navarra 4 81.38

12 GIL GIL MENDIZABAL LUCERO 40 Aragón 8 108.98

13 AITANA LEIVA PEREZ PRIMERATUM GALLICUM 45 Aragón 12 81.10

14 ENRIQUE RIVERES ESPARZA SALZACH DE LACAR 46 Aragón 16 82.57

CYNTIA ROMERO GOMEZ SIMEONE 36 Navarra EL

CARMEN RUIZ DIEZ ALAMEIDA 38 Navarra EL

ELENA MARTINEZ VAZQUEZ RIMA 50 Aragón EL
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Resultados sábado 30 septiembre 2023  YEGUADA LA
ONTINA

Prueba 3 - 1.00m Baremo A sin cronómetro (238.1.1)



Presidente del Jurado: ANTONIO GUTIERREZ ROJAS (ESP),  Diseñador de Recorrido: MARIANO TARTON RAMIREZ (ESP),  Juez de

Salto de Obstáculos: MAIDER PEREDA VIDAL (ESP),  Delegado Técnico: SERGIO GARZO SANTOS (ESP),  Controlador: JUAN

CARLOS FERREIRO FERNANDEZ (ESP),  Comisario Jefe: RUBEN AGUADO SANCHEZ (ESP),  Veterinario de Tratamiento: ARANTZA

VITORIA MORAIZ (ESP)

Cl Atleta Caballo NºC. Club Puntos Tiempo Premios

13 participantes da 3 clasificaciones

1 NATALIA DIES MARQUES CANAU DE CHALINA 59 Aragón 0 78.37

2 PEDRO ANTONIO PEDRUZO GARCIA DAHIR 53 Aragón 0 89.50

3 DAVID BRUNO GIMENO PICAZO UTAH DE LA GRANGE 54 Aragón 4 75.34

4 MANUEL BALLESTE PUCH IDEAL 80 Aragón 4 75.92

5 RAQUEL ALDAZ CASALOD JAZMIN YAR 51 Aragón 4 76.19

6 MARTA HERNANDEZ GARCES ARKTICO 58 Aragón 4 78.01

7 ANA CABELLO MANTECA LAZARUS DEL SOL 61 Aragón 4 82.49

8 LUCAS EDMOND MARTINEZ MANAHAN HACHA DE IBIO 62 Aragón 8 79.28

9 LAURA PARRA RIBA ELFA YAR 52 Aragón 8 80.80

10 KATIA BOSQUE IZQUIERDO ZINCA M 56 Aragón 12 88.67

11 CARLOS GIL MENDIZABAL MALENO DO GROUP 55 Aragón 16 78.13

AINARA PALOMAR JIMENEZ CRISTOBAL Z 41 Aragón EL

ANA CAMARERO RUFAS GRATAL DE SALAS 57 Aragón EL
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Resultados sábado 30 septiembre 2023  YEGUADA LA
ONTINA

Prueba 4 - 1.10m Baremo A con cronómetro sin desempate (238.2.1)



Presidente del Jurado: ANTONIO GUTIERREZ ROJAS (ESP),  Diseñador de Recorrido: MARIANO TARTON RAMIREZ (ESP),  Juez de

Salto de Obstáculos: MAIDER PEREDA VIDAL (ESP),  Delegado Técnico: SERGIO GARZO SANTOS (ESP),  Controlador: JUAN

CARLOS FERREIRO FERNANDEZ (ESP),  Comisario Jefe: RUBEN AGUADO SANCHEZ (ESP),  Veterinario de Tratamiento: ARANTZA

VITORIA MORAIZ (ESP)

Cl Atleta Caballo NºC. Club Puntos Tiempo Premios

14 participantes da 3 clasificaciones

1 MIKEL OCHOTORENA ARAIZ BOLERO 65 Navarra 0 72.46

2 LORENÇ CASTAN GUIU UNDER PRESSURE DE ARA

DU MES

81 Aragón 0 80.27

3 ABEL MUÑOZ VEGA CHALOU BLUE PS 79 Aragón 0 87.20

4 ENRIQUE RIVERES ESPARZA ENVOL 68 Aragón 4 77.53

5 VICTORIA COLMENERO ALEJANDRE MIA SC 66 Aragón 4 78.24

6 CAROLINA SANCHEZ ROSALES GEHAZIA VDL 69 Aragón 4 79.52

7 JAIME MARTINEZ VAZQUEZ MIRTA POMES 71 Aragón 4 79.67

8 SARA BOSQUE IZQUIERDO DEVA T 73 Aragón 8 75.88

9 SANDRA MOLINA MONGE ZAIRE DE OLID 70 Aragón 8 80.56

10 PABLO RODRIGUEZ MORENO ETSILON CT 63 Aragón 12 76.88

11 EMMA RODRIGUEZ VAZQUEZ CHARLIE DE LEIGHAN 64 Aragón 12 92.90

12 ALFONSO SALGUERO AMOR CORTINA VLI 17 Aragón 19 108.85

13 IRENE BROSED BERGES NOGAL DE QUIJAS 72 Aragón 22 107.80

DARIA PILAR GIL MARTINEZ MAJESTIC 67 Aragón EL
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Resultados sábado 30 septiembre 2023  YEGUADA LA
ONTINA

Prueba 5 - 1.20m Baremo A con cronómetro sin desempate (238.2.1)



Presidente del Jurado: ANTONIO GUTIERREZ ROJAS (ESP),  Diseñador de Recorrido: MARIANO TARTON RAMIREZ (ESP),  Juez de

Salto de Obstáculos: MAIDER PEREDA VIDAL (ESP),  Delegado Técnico: SERGIO GARZO SANTOS (ESP),  Controlador: JUAN

CARLOS FERREIRO FERNANDEZ (ESP),  Comisario Jefe: RUBEN AGUADO SANCHEZ (ESP),  Veterinario de Tratamiento: ARANTZA

VITORIA MORAIZ (ESP)

Cl Atleta Caballo NºC. Club Puntos Tiempo Premios

4 participantes da 3 clasificaciones

1 ROMAN GIL MARTINEZ CASALLINA D'AIX 78 Aragón 0 82.27

2 MIKEL OCHOTORENA ARAIZ UNO D'AUGE 76 Navarra 8 74.82

3 JACOBO FELDER CHUECA PITAGORAS 77 Aragón 20 82.73

ALFONSO SALGUERO AMOR GEOFFRIE 74 Aragón EL

2023-10-03 11:34:07 Equestrian software by Equipe | www.equipe.com Página 1 de 1

Resultados sábado 30 septiembre 2023  YEGUADA LA
ONTINA

Prueba 6 - 1.30m Baremo A con cronómetro sin desempate (238.2.1)



Presidente del Jurado: ANTONIO GUTIERREZ ROJAS (ESP),  Diseñador de Recorrido: MARIANO TARTON RAMIREZ (ESP),  Juez de

Salto de Obstáculos: MAIDER PEREDA VIDAL (ESP),  Delegado Técnico: SERGIO GARZO SANTOS (ESP),  Controlador: JUAN

CARLOS FERREIRO FERNANDEZ (ESP),  Comisario Jefe: RUBEN AGUADO SANCHEZ (ESP),  Veterinario de Tratamiento: ARANTZA

VITORIA MORAIZ (ESP)

Cl Atleta Caballo NºC. Club Puntos Tiempo Premios

4 participantes da 3 clasificaciones

1 EIDER SUESCUN HONTORIA MAÑO 2 Navarra 0 68.99

2 ELENA VARONA GUTIERREZ MORAITO AL 28 Aragón 4 83.91

3 JUSTO JOSE SAN NICOLAS REDONDO DIVO DE MUNDIEL 22 Aragón 4 87.39

ANA DEL ARCO HUETE DONIBANE DE MUNDIEL 21 Aragón EL
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Resultados domingo  1 octubre 2023  YEGUADA LA
ONTINA

Prueba 7 - 0.60m Baremo A con cronómetro sin desempate (238.2.1)



Presidente del Jurado: ANTONIO GUTIERREZ ROJAS (ESP),  Diseñador de Recorrido: MARIANO TARTON RAMIREZ (ESP),  Juez de

Salto de Obstáculos: MAIDER PEREDA VIDAL (ESP),  Delegado Técnico: SERGIO GARZO SANTOS (ESP),  Controlador: JUAN

CARLOS FERREIRO FERNANDEZ (ESP),  Comisario Jefe: RUBEN AGUADO SANCHEZ (ESP),  Veterinario de Tratamiento: ARANTZA

VITORIA MORAIZ (ESP)

Cl Atleta Caballo NºC. Club Puntos Tiempo Premios

15 participantes da 3 clasificaciones

1 AFRICA MARTIN SAN FELIPE ROMEO DEUX 31 Aragón 0 61.67

2 ALEJANDRA SANCHEZ ROSALES CORTINA VLI 17 Aragón 0 63.01

3 JOSE CARLOS MARTINEZ TIERRA FALSTERBOY 16 Aragón 0 65.53

4 DARIA PILAR GIL MARTINEZ LADY GODIVA VR 57,61% 30 Aragón 0 74.53

5 LAURA TORRIJOS GARCIA CITADELLE VALLE

VIÑUELAS

18 Aragón 0 81.32

6 ALBA OSINALDE CELORRIO MELOSA RSG 26 Navarra 0 89.10

7 ITZIAR RAMIREZ MANERO CAID DU CALVAIRE 24 Navarra 0 94.35

8 IARA URZAINQUI ALTUNA MAÑO 2 Navarra 4 76.97

9 VALERIA INES GARCIA REBEL PRICE 27 Aragón 4 87.14

10 ELENA VARONA GUTIERREZ AVALON IX 29 Aragón 4 91.10

11 AIMAR ARANA SALINAS MILIKI 7 Navarra 4 96.74

12 AINA BENEDI HERNANDEZ STARBIT 33 Aragón 4 112.98

13 PAULA JIMENEZ DEL RIO MACHADO 25 Navarra 8 83.16

14 NEKANE HERNANDEZ CORRES INDIA 19 Navarra 16 85.84

RODRIGO PEREZ LETON POKEMON 23 Navarra EL
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Resultados domingo  1 octubre 2023  YEGUADA LA
ONTINA

Prueba 8 - 0.80m Baremo A con cronómetro sin desempate (238.2.1)



Presidente del Jurado: ANTONIO GUTIERREZ ROJAS (ESP),  Diseñador de Recorrido: MARIANO TARTON RAMIREZ (ESP),  Juez de

Salto de Obstáculos: MAIDER PEREDA VIDAL (ESP),  Delegado Técnico: SERGIO GARZO SANTOS (ESP),  Controlador: JUAN

CARLOS FERREIRO FERNANDEZ (ESP),  Comisario Jefe: RUBEN AGUADO SANCHEZ (ESP),  Veterinario de Tratamiento: ARANTZA

VITORIA MORAIZ (ESP)

Cl Atleta Caballo NºC. Club Puntos Tiempo Premios

18 participantes da 3 clasificaciones

1 JOSE ANTONIO MARTINEZ SAN ROMAN FALSTERBOY 16 Aragón 0 63.74

2 AMAIA SAN MARTIN DIAZ MILORD 39 Navarra 0 71.73

3 CARMEN VALEN RAFALES DANTZALDI 44 Aragón 0 75.96

4 ARTURO HERNANDEZ RECUENCO AGADIR 48 Aragón 0 77.17

5 NAHIA ALONSO RAMIREZ HAVANA 82 Navarra 0 79.30

6 ELENA MARTINEZ VAZQUEZ RIMA 50 Aragón 0 82.89

7 MONICA JIMENEZ REY AZARA M 37 Aragón 0 85.46

8 MAURICIO SILVA LOASO CAMILA DE MUNDIEL 34 Aragón 0 86.87

9 MARIA VICTORIA SALINAS OLARIA AIRE 42 Aragón 4 71.29

10 MENDIA OKARIZ TRONCOSO CALESA PH 35 Navarra 4 79.83

11 ALBERTO CASTELLANOS RUIZ RIABAL YM AA33,41% 49 Aragón 4 81.14

12 AITANA ALASTRUE PEREZ GUARA DE SALAS 43 Aragón 4 82.34

13 ASIER GARAIO ZABALZA MILIKI 7 Navarra 4 84.38

14 AITANA LEIVA PEREZ PRIMERATUM GALLICUM 45 Aragón 8 81.58

VALERIA ROY PEREZ DARLING DE VIRTON 32 Aragón EL

CARMEN RUIZ DIEZ ALAMEIDA 38 Navarra EL

CYNTIA ROMERO GOMEZ SIMEONE 36 Navarra EL

GIL GIL MENDIZABAL LUCERO 40 Aragón EL
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Resultados domingo  1 octubre 2023  YEGUADA LA
ONTINA

Prueba 9 - 1.00m Baremo A con cronómetro sin desempate (238.2.1)



Presidente del Jurado: ANTONIO GUTIERREZ ROJAS (ESP),  Diseñador de Recorrido: MARIANO TARTON RAMIREZ (ESP),  Juez de

Salto de Obstáculos: MAIDER PEREDA VIDAL (ESP),  Delegado Técnico: SERGIO GARZO SANTOS (ESP),  Controlador: JUAN

CARLOS FERREIRO FERNANDEZ (ESP),  Comisario Jefe: RUBEN AGUADO SANCHEZ (ESP),  Veterinario de Tratamiento: ARANTZA

VITORIA MORAIZ (ESP)

Cl Atleta Caballo NºC. Club Puntos Tiempo Premios

15 participantes da 3 clasificaciones

1 LUCAS EDMOND MARTINEZ MANAHAN RIABAL YM AA33,41% 49 Aragón 4 80.08

2 MARTA HERNANDEZ GARCES ARKTICO 58 Aragón 4 80.26

3 MANUEL BALLESTE PUCH IDEAL 80 Aragón 4 81.71

4 NATALIA DIES MARQUES CANAU DE CHALINA 59 Aragón 4 81.73

5 LAURA PARRA RIBA ELFA YAR 52 Aragón 4 82.32

5 RAQUEL ALDAZ CASALOD JAZMIN YAR 51 Aragón 4 82.32

7 VALERIA ROY PEREZ RENTUCKY 47 Aragón 4 85.43

8 KATIA BOSQUE IZQUIERDO ZINCA M 56 Aragón 4 87.25

9 DAVID BRUNO GIMENO PICAZO UTAH DE LA GRANGE 54 Aragón 8 98.20

10 ANA CABELLO MANTECA LAZARUS DEL SOL 61 Aragón 12 105.15

11 CARLOS GIL MENDIZABAL MALENO DO GROUP 55 Aragón 16 80.94

DARIA PILAR GIL MARTINEZ MAJESTIC 67 Aragón EL

ANA CAMARERO RUFAS GRATAL DE SALAS 57 Aragón EL

AINARA PALOMAR JIMENEZ CRISTOBAL Z 41 Aragón EL

PEDRO ANTONIO PEDRUZO GARCIA DAHIR 53 Aragón EL
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Resultados domingo  1 octubre 2023  YEGUADA LA
ONTINA

Prueba 10 - 1.10m Baremo A con cronómetro sin desempate (238.2.1)



Presidente del Jurado: ANTONIO GUTIERREZ ROJAS (ESP),  Diseñador de Recorrido: MARIANO TARTON RAMIREZ (ESP),  Juez de

Salto de Obstáculos: MAIDER PEREDA VIDAL (ESP),  Delegado Técnico: SERGIO GARZO SANTOS (ESP),  Controlador: JUAN

CARLOS FERREIRO FERNANDEZ (ESP),  Comisario Jefe: RUBEN AGUADO SANCHEZ (ESP),  Veterinario de Tratamiento: ARANTZA

VITORIA MORAIZ (ESP)

Cl Atleta Caballo NºC. Club Puntos Tiempo Premios

11 participantes da 3 clasificaciones

1 CAROLINA SANCHEZ ROSALES GEHAZIA VDL 69 Aragón 0 80.96

2 ABEL MUÑOZ VEGA CHALOU BLUE PS 79 Aragón 0 90.25

3 VICTORIA COLMENERO ALEJANDRE MIA SC 66 Aragón 4 76.71

4 MIKEL OCHOTORENA ARAIZ BOLERO 65 Navarra 4 84.07

5 LORENÇ CASTAN GUIU UNDER PRESSURE DE ARA

DU MES

81 Aragón 4 86.06

6 IRENE BROSED BERGES NOGAL DE QUIJAS 72 Aragón 8 82.57

7 SARA BOSQUE IZQUIERDO DEVA T 73 Aragón 8 88.32

8 EMMA RODRIGUEZ VAZQUEZ CHARLIE DE LEIGHAN 64 Aragón 8 91.78

9 ALFONSO SALGUERO AMOR GEOFFRIE 74 Aragón 8 97.86

10 PABLO RODRIGUEZ MORENO ETSILON CT 63 Aragón 20 96.01

SANDRA MOLINA MONGE ZAIRE DE OLID 70 Aragón EL
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Resultados domingo  1 octubre 2023  YEGUADA LA
ONTINA

Prueba 11 - 1.20m Baremo A con cronómetro sin desempate (238.2.1)



Presidente del Jurado: ANTONIO GUTIERREZ ROJAS (ESP),  Diseñador de Recorrido: MARIANO TARTON RAMIREZ (ESP),  Juez de

Salto de Obstáculos: MAIDER PEREDA VIDAL (ESP),  Delegado Técnico: SERGIO GARZO SANTOS (ESP),  Controlador: JUAN

CARLOS FERREIRO FERNANDEZ (ESP),  Comisario Jefe: RUBEN AGUADO SANCHEZ (ESP),  Veterinario de Tratamiento: ARANTZA

VITORIA MORAIZ (ESP)

Cl Atleta Caballo NºC. Club Puntos Tiempo Premios

3 participantes da 3 clasificaciones

1 MIKEL OCHOTORENA ARAIZ UNO D'AUGE 76 Navarra 0 85.10

2 ROMAN GIL MARTINEZ CASALLINA D'AIX 78 Aragón 4 91.81

3 JACOBO FELDER CHUECA PITAGORAS 77 Aragón 16 78.60
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Resultados domingo  1 octubre 2023  YEGUADA LA
ONTINA

Prueba 12 - 1.30m Baremo A con cronómetro sin desempate (238.2.1)



Presidente del Jurado: ANTONIO GUTIERREZ ROJAS (ESP),  Diseñador de Recorrido: MARIANO TARTON RAMIREZ (ESP),  Juez de

Salto de Obstáculos: MAIDER PEREDA VIDAL (ESP),  Delegado Técnico: SERGIO GARZO SANTOS (ESP),  Controlador: JUAN

CARLOS FERREIRO FERNANDEZ (ESP),  Comisario Jefe: RUBEN AGUADO SANCHEZ (ESP),  Veterinario de Tratamiento: ARANTZA

VITORIA MORAIZ (ESP)

Cl Atleta Caballo NºC. Club Puntos Tiempo Puntos Tiempo Total Premios

1 participante da 5 clasificaciones

1 EIDER SUESCUN HONTORIA MAÑO 2 Navarra 4 66.01 4
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Resultados domingo  1 octubre 2023  I Trofeo Anagan
Interautonómico de Salto

Prueba 7bis - Clasificación Final 0.60m



Presidente del Jurado: ANTONIO GUTIERREZ ROJAS (ESP),  Diseñador de Recorrido: MARIANO TARTON RAMIREZ (ESP),  Juez de

Salto de Obstáculos: MAIDER PEREDA VIDAL (ESP),  Delegado Técnico: SERGIO GARZO SANTOS (ESP),  Controlador: JUAN

CARLOS FERREIRO FERNANDEZ (ESP),  Comisario Jefe: RUBEN AGUADO SANCHEZ (ESP),  Veterinario de Tratamiento: ARANTZA

VITORIA MORAIZ (ESP)

Cl Atleta Caballo NºC. Club Puntos Tiempo Puntos Tiempo Total Premios

11 participantes da 5 clasificaciones

1 ALEJANDRA SANCHEZ ROSALES CORTINA VLI 17 Aragón 0 60.91 0 63.01 0

2 JOSE CARLOS MARTINEZ TIERRA FALSTERBOY 16 Aragón 0 58.16 0 65.53 0

3 DARIA PILAR GIL MARTINEZ LADY GODIVA VR

57,61%

30 Aragón 0 68.99 0 74.53 0

4 ITZIAR RAMIREZ MANERO CAID DU CALVAIRE 24 Navarra 0 87.55 0 94.35 0

5 AFRICA MARTIN SAN FELIPE ROMEO DEUX 31 Aragón 4 64.15 0 61.67 4

6 ALBA OSINALDE CELORRIO MELOSA RSG 26 Navarra 4 78.45 0 89.10 4

7 IARA URZAINQUI ALTUNA MAÑO 2 Navarra 4 100.32 4 76.97 8

8 AIMAR ARANA SALINAS MILIKI 7 Navarra 8 99.65 4 96.74 12

9 VALERIA INES GARCIA REBEL PRICE 27 Aragón 12 89.60 4 87.14 16

10 ELENA VARONA GUTIERREZ AVALON IX 29 Aragón 12 78.81 4 91.10 16

11 PAULA JIMENEZ DEL RIO MACHADO 25 Navarra 12 82.67 8 83.16 20
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Resultados domingo  1 octubre 2023  I Trofeo Anagan
Interautonómico de Salto

Prueba 8bis - Clasificación Final 0.80m



Presidente del Jurado: ANTONIO GUTIERREZ ROJAS (ESP),  Diseñador de Recorrido: MARIANO TARTON RAMIREZ (ESP),  Juez de

Salto de Obstáculos: MAIDER PEREDA VIDAL (ESP),  Delegado Técnico: SERGIO GARZO SANTOS (ESP),  Controlador: JUAN

CARLOS FERREIRO FERNANDEZ (ESP),  Comisario Jefe: RUBEN AGUADO SANCHEZ (ESP),  Veterinario de Tratamiento: ARANTZA

VITORIA MORAIZ (ESP)

Cl Atleta Caballo NºC. Club Puntos Tiempo Puntos Tiempo Total Premios

15 participantes da 5 clasificaciones

1 JOSE ANTONIO MARTINEZ SAN ROMAN FALSTERBOY 16 Aragón 0 64.15 0 63.74 0

2 CARMEN VALEN RAFALES DANTZALDI 44 Aragón 0 80.20 0 75.96 0

3 ARTURO HERNANDEZ RECUENCO AGADIR 48 Aragón 0 85.49 0 77.17 0

4 MONICA JIMENEZ REY AZARA M 37 Aragón 0 84.74 0 85.46 0

5 AMAIA SAN MARTIN DIAZ MILORD 39 Navarra 4 72.11 0 71.73 4

6 NAHIA ALONSO RAMIREZ HAVANA 82 Navarra 4 81.38 0 79.30 4

7 MARIA VICTORIA SALINAS OLARIA AIRE 42 Aragón 4 76.93 4 71.29 8

8 MENDIA OKARIZ TRONCOSO CALESA PH 35 Navarra 4 82.36 4 79.83 8

9 ALBERTO CASTELLANOS RUIZ RIABAL YM

AA33,41%

49 Aragón 4 82.11 4 81.14 8

10 AITANA ALASTRUE PEREZ GUARA DE SALAS 43 Aragón 4 80.04 4 82.34 8

11 AITANA LEIVA PEREZ PRIMERATUM

GALLICUM

45 Aragón 12 81.10 8 81.58 20

ELENA MARTINEZ VAZQUEZ RIMA 50 Aragón EL 0 82.89

CYNTIA ROMERO GOMEZ SIMEONE 36 Navarra EL EL

CARMEN RUIZ DIEZ ALAMEIDA 38 Navarra EL EL

13 GIL GIL MENDIZABAL LUCERO 40 Aragón 8 108.98 EL
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Resultados domingo  1 octubre 2023  I Trofeo Anagan
Interautonómico de Salto

Prueba 9bis - Clasificación Final 1.00m



Presidente del Jurado: ANTONIO GUTIERREZ ROJAS (ESP),  Diseñador de Recorrido: MARIANO TARTON RAMIREZ (ESP),  Juez de

Salto de Obstáculos: MAIDER PEREDA VIDAL (ESP),  Delegado Técnico: SERGIO GARZO SANTOS (ESP),  Controlador: JUAN

CARLOS FERREIRO FERNANDEZ (ESP),  Comisario Jefe: RUBEN AGUADO SANCHEZ (ESP),  Veterinario de Tratamiento: ARANTZA

VITORIA MORAIZ (ESP)

Cl Atleta Caballo NºC. Club Puntos Tiempo Puntos Tiempo Total Puntos Tiempo Premios

12 participantes da 5 clasificaciones.  € 250, 125, 100, 75 y 50 para ampliaciones clasificaciones

1 NATALIA DIES MARQUES CANAU DE

CHALINA

59 Aragón 0 78.37 4 81.73 4 0 0.00 250

2 RAQUEL ALDAZ CASALOD JAZMIN YAR 51 Aragón 4 76.19 4 82.32 8 8 35.05 125

3 MANUEL BALLESTE PUCH IDEAL 80 Aragón 4 75.92 4 81.71 8 8 40.20 100

4 MARTA HERNANDEZ GARCES ARKTICO 58 Aragón 4 78.01 4 80.26 8 9 41.04 75

5 LAURA PARRA RIBA ELFA YAR 52 Aragón 8 80.80 4 82.32 12 50

6 DAVID BRUNO GIMENO PICAZO UTAH DE LA

GRANGE

54 Aragón 4 75.34 8 98.20 12

7 ANA CABELLO MANTECA LAZARUS DEL

SOL

61 Aragón 4 82.49 12 105.15 16

8 KATIA BOSQUE IZQUIERDO ZINCA M 56 Aragón 12 88.67 4 87.25 16

9 CARLOS GIL MENDIZABAL MALENO DO

GROUP

55 Aragón 16 78.13 16 80.94 32

10 PEDRO ANTONIO PEDRUZO

GARCIA

DAHIR 53 Aragón 0 89.50 EL

AINARA PALOMAR JIMENEZ CRISTOBAL Z 41 Aragón EL EL

ANA CAMARERO RUFAS GRATAL DE

SALAS

57 Aragón EL EL
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Resultados domingo  1 octubre 2023  I Trofeo Anagan
Interautonómico de Salto

Prueba 10bis - Clasificación Final 1.10m



Presidente del Jurado: ANTONIO GUTIERREZ ROJAS (ESP),  Diseñador de Recorrido: MARIANO TARTON RAMIREZ (ESP),  Juez de

Salto de Obstáculos: MAIDER PEREDA VIDAL (ESP),  Delegado Técnico: SERGIO GARZO SANTOS (ESP),  Controlador: JUAN

CARLOS FERREIRO FERNANDEZ (ESP),  Comisario Jefe: RUBEN AGUADO SANCHEZ (ESP),  Veterinario de Tratamiento: ARANTZA

VITORIA MORAIZ (ESP)

Cl Atleta Caballo NºC. Club Puntos Tiempo Puntos Tiempo Total Puntos Tiempo Premios

10 participantes da 5 clasificaciones.  € 500, 250, 125, 75 y 50 para ampliaciones clasificaciones

1 ABEL MUÑOZ VEGA CHALOU BLUE

PS

79 Aragón 0 87.20 0 90.25 0 500

2 MIKEL OCHOTORENA ARAIZ BOLERO 65 Navarra 0 72.46 4 84.07 4 0 33.24 250

3 CAROLINA SANCHEZ

ROSALES

GEHAZIA VDL 69 Aragón 4 79.52 0 80.96 4 0 35.26 125

4 LORENÇ CASTAN GUIU UNDER

PRESSURE DE

ARA DU MES

81 Aragón 0 80.27 4 86.06 4 4 37.75 75

5 VICTORIA COLMENERO

ALEJANDRE

MIA SC 66 Aragón 4 78.24 4 76.71 8 50

6 SARA BOSQUE IZQUIERDO DEVA T 73 Aragón 8 75.88 8 88.32 16

7 EMMA RODRIGUEZ VAZQUEZ CHARLIE DE

LEIGHAN

64 Aragón 12 92.90 8 91.78 20

8 IRENE BROSED BERGES NOGAL DE

QUIJAS

72 Aragón 22 107.80 8 82.57 30

9 PABLO RODRIGUEZ MORENO ETSILON CT 63 Aragón 12 76.88 20 96.01 32

10 SANDRA MOLINA MONGE ZAIRE DE OLID 70 Aragón 8 80.56 EL
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Presidente del Jurado: ANTONIO GUTIERREZ ROJAS (ESP),  Diseñador de Recorrido: MARIANO TARTON RAMIREZ (ESP),  Juez de

Salto de Obstáculos: MAIDER PEREDA VIDAL (ESP),  Delegado Técnico: SERGIO GARZO SANTOS (ESP),  Controlador: JUAN

CARLOS FERREIRO FERNANDEZ (ESP),  Comisario Jefe: RUBEN AGUADO SANCHEZ (ESP),  Veterinario de Tratamiento: ARANTZA

VITORIA MORAIZ (ESP)

Cl Atleta Caballo NºC. Club Puntos Tiempo Puntos Tiempo Total Puntos Tiempo Premios

3 participantes da 5 clasificaciones.  € 1000, 500, 250, 150 y 100 para ampliaciones clasificaciones

1 ROMAN GIL MARTINEZ CASALLINA

D'AIX

78 Aragón 0 82.27 4 91.81 4 1000

2 MIKEL OCHOTORENA ARAIZ UNO D'AUGE 76 Navarra 8 74.82 0 85.10 8 500

3 JACOBO FELDER CHUECA PITAGORAS 77 Aragón 20 82.73 16 78.60 36 250
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